כבוד השופט שמואל בורנשטין

בפני

מדינת ישראל המערערת
נגד

המשיב ת' ד'

פסק דין

וגזר דינו של בית משפט השלום בנתניה (כבוד השופטת הדס ידי המערער על הכרעת דינו 1. ערעור שהוגש על
רוזנברג שיינרט) בת"פ 54012-08-17, במסגרתו הורשע המערער בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה של ממש -
בן זוג, עבירה לפי סעיף 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק")), כליאת שווא, עבירה לפי סעיף
377 רישא לחוק, ואיומים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק. על המערער נגזרו תשעה חודשי מאסר שירוצו בעבודות
שירות, ששה חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור עבירת אלימות מסוג פשע, ארבעה חודשי מאסר
על תנאי למשך שלוש שנים לבל יעבור כל עבירת אלימות מסוג עוון, איומים או כליאת שווא, ופיצוי למתלוננת בסך

לאור כל האמור, אנו דוחים את הערעורים.

המערער יתייצב לקליטה והצבה בפני הממונה על עבודות שירות ביום 1.2.22 עד השעה 08:00.

את יסמיך יחתום עליהם העבודה מתנאי אחד הפרת כי מוזהר והוא העבודה תנאי על המערער יחתום מעמד באותו
הממונה להפסיק את עבודות השירות ולהורות על מאסרו של המערער לתקופה הנותרת.

ניתן היום, כד' כסלו תשפ"ב (28 נובמבר 2021) במעמד עו"ד דניאל אלבז, המשיב ועו"ד לירון שטרית.

שמואל בורנשטין, שופט מיכל ברנט, שופטת אברהם טל, שופט עמית, אב"ד